
Ersatzfahrplan
Husum – Bad St. Peter-Ording

gültig in der Nacht von Freitag, den 06.12. auf Samstag, den 07.12.2024

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Verkehrsmittel: Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Zugnummer: 48730 48732 48734 48736 48738 48740
Linie: EV EV EV EV EV EV
Verkehrstage:
Bitte beachten Sie die Fr 06.12. 06.12. 06.12. 06.12. 06.12.
Datumsangaben Sa 07.12.
Zughaltestelle EV-Haltestelle
Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) ab 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
Witzwort Witzwort, Kirche 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54

Witzwort, Meierei 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59
Harblek Oldenswort, ZOB 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02
Tönning Tönning, Am Bahnhof  an 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
Tönning Tönning, Am Bahnhof  ab 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Kating Tönning, Kating Kreuzung 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24
Katharinenheerd Katharinenheerd, Abzweig Bahnhof  20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29
Garding Garding, Mitte/Bahnhof 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34
Sandwehle Garding, Sandwehle 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38
Tating Tating, Dorf 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44
Bad St Peter Süd St. Peter-Ording, Bahnhof Süd 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52
St. Peter-Ording St. Peter-Ording, Bahnhof Ording an 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56

Erläuterungen: 
Ersatzverkehr mit Bussen

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.



Ersatzfahrplan
Bad St. Peter-Ording – Husum

gültig in der Nacht von Freitag, den 06.12. auf Samstag, den 07.12.2024

Servicetelefon: (040)303 977-333                Barrierefrei unterwegs: Bei den Ersatzbussen handelt
www.nordbahn.de                                            es sich um rollstuhlgeeignete Niederflurbusse.

Die Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Verkehrsmittel: Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Zugnummer: 41731 41733 41735 41737 41739 41741
Linie: EV EV EV EV EV EV
Verkehrstage:
Bitte beachten Sie die Fr 06.12. 06.12. 06.12. 06.12.
Datumsangaben Sa 07.12. 07.12.
Zughaltestelle EV-Haltestelle
St. Peter-Ording St. Peter-Ording, Bahnhof Ording ab 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04
Bad St Peter Süd St. Peter-Ording, Bahnhof Süd 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
Tating Tating, Dorf 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Sandwehle Garding, Sandwehle 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22
Garding Garding, Mitte/Bahnhof 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26
Katharinenheerd Katharinenheerd, Abzweig Bahnhof  20:31 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31
Kating Tönning, Kating Kreuzung 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38
Tönning Tönning, Am Bahnhof  an 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44
Tönning Tönning, Am Bahnhof  ab 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47
Harblek Oldenswort, ZOB 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02

Witzwort, Meierei 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08
Witzwort Witzwort, Kirche 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09
Husum Husum, Bahnhof (Herzog-Adolf-Straße) an 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25 02:25

Erläuterungen: 
Ersatzverkehr mit Bussen

Hinweis: 
Nicht aufgeführte Fahrten entfallen.


	Ersatzfahrplan
	Ersatzfahrplan

